CLASSIFICAÇÃO PARCIAL – EDITAL Nº 045/2022

Processo Seletivo para contratação temporária de

Operador de Maquinas Pesadas e Automatizadas

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais COMUNICA:

CLASSIFICAÇÃO   PARCIAL PARA PROVA PRÁTICA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

30115 ALEX SANDER PERALTA 2,50

30220 JOÃO DA SILVA PEREIRA 1,50

29819 EDSON DO NASCIMENTO 1,00

29116 ELEMOEL LOURENÇO DA SILVA 0,75

30538 RODRIGO LEDOUX CUNHA 0,25

29928 RAINHOLD BLATTMANN 0,00

30120 JURACI ALVES 0,00

30270 JERRY DIELSON AMAZONAS CASTILHO DE CAMARGO 0,00

30620 KENNEDY GONÇALVES 0,00

29195 JOSE GLEDSON SANDRI DE ARAUJO 0,00

30358 SIMON KLACZEK DALLAGO 0,00

29367 GABRIEL COMIN 0,00

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO MOTIVO

28927 DARCI KRAIESKI Descumprimento do item 3.

28928 DARCI KRAIESKI Descumprimento do item 3.

28929 DARCI KRAIESKI Descumprimento do item 3.

28930 DARCI KRAIESKI Descumprimento do item 3.

29255 ADRIANE MICHELE BASE Descumprimento do item 4 – b.

29372 JURACI ALVES Descumprimento do item 4 .

29820 EDSON DO NASCIMENTO Inscrição em duplicidade.

30121 JOÃO DA SILVA PEREIRA Inscrição em duplicidade.

30269 JERRY DIELSON AMAZONAS CASTILHO DE CAMARGO Descumprimento do item 4 .

1

30592 JOSE CLAUDINEI CORREIA DE SOUZA Descumprimento do item 4 .

305999 JOSE CLAUDINEI CORREIA DE SOUZA Descumprimento do item 4 – b.

30621 JERRY DIELSON AMAZONAS CASTILHO DE CAMARGO Descumprimento do item 3.

Itapoá, 28 de setembro de 2022.

JACKSON DA VEIGA DEUNISIO
Presidente

VANDRESSA APARECIDA CHERVINSKI

Secretária

CÉLIA MARIA REINERT

Membro

2

		2022-09-28T13:36:59-0300
	JACKSON DA VEIGA DEUNISIO:03424331996

		2022-09-28T13:46:25-0300
	VANDRESSA APARECIDA CHERVINSKI:04801850189

		2022-09-28T13:49:57-0300
	CELIA MARIA REINERT:67489710987